
2025年價格
調整通知

由於全球原材料供應、產品生產及運輸物流成本上升，為維持產品及
服務質素，香港及澳門地區約三分㇐產品之售價將平均調整5.9%。新

價格將由2025年4月1日起生效。



單方精油系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

28.5375285羅勒 15 ml350029

31 408 310佛手柑 15 ml350329

21.5 283215 黑胡椒 5 ml361129

53.5 704 535 快樂鼠尾草 15 ml352129

17.75 237 180 丁香 15 ml352429

49 645490 苦配巴 15 ml343129

16.5 217 165藍膠尤加利 15 ml353929

21.25 283 215尤加利 15 ml353829

47 619 470天竺葵 15 ml355429

19.5 256195西柚 15 ml356029

32 421320愛達荷州藍雲杉 5 ml309329

12.5 164 125玉檸檬 5 ml468529

88.5 1,165885 茉莉 5 ml356929

37.5 494 375 杜松 15 ml357229
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單方精油系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

13 171 130 檸檬 15 ml357829

13 171 130 檸檬香茅 15 ml358129

74 974 740 沒藥 15 ml359329

30.5 401 305 香桃木 15 ml359629

52 684 520 北極光黑雲杉 15 ml534229

12.5 164 125 甜橙 15 ml360229

32 421 320 牛至 15 ml360529

39 513 390 聖檀木 5 ml360729

24.75 329 250 薄荷 15 ml361429

32 421 320 羅文莎葉 5 ml362029

102.5 2,764 2,100 玫瑰 5 ml362329

18 237 180 迷迭香 15 ml362629

102 1,342 1,020 神聖乳香 15 ml355229

29.5 388 295 茶樹 15 ml358729
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單方精油系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

38 500 380 百里香 15 ml365029

23.75 316 240 岩蘭草 5 ml365129

46.5 612 465 依蘭依蘭 15 ml365929
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複方精油系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

42.75 566 430 Abundance 15 ml330029

38.75 513 390 AromaEase 5 ml474929

74 974 740 Brain Power 5 ml331329

17.75 237 180 Citrus Fresh 15 ml331829

45.5 599 455 Clarity 15 ml332129

39 513 390 Common Sense 5 ml309129

83 1,092 830 Cool Azul 15 ml539929

37.75 500 380 Di-Gize 15 ml332429

41.25 546 415 Gary's Light 5 ml37008

20 270 205 Grounding 5 ml334829

34.25 454 345 Harmony 5 ml334329

39.5 520 395 KidPower 15 ml38042

70.5 928 705 ImmuPower 15 ml336329

47.5 625 475 Joy 15 ml337229

32.5 427 325 JuvaFlex 5 ml337429
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複方精油系列
調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

49 651 495 M-Grain 15 ml338729

25.5678 515 One Voice 5 ml38171

37.75 500 380 Peace & Calming 5 ml339829

23 309 235 Peace & Calming II 5 ml532729

43.25 573 435 Progessence Phyto Plus 15 ml458129

39.5519 395 Raven 15 ml340229

20 263 200 Release 5 ml358829

34.25 454 345 Stress Away 15 ml463029

39.25 519 395 Thieves 15 ml342329
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精油調味料系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

12.5 164 125 羅勒精油調味料 5 ml558329

8.25 112 85 Citrus Fresh精油調味料 5 ml561929

8.75 119 90 西柚精油調味料 5 ml562429

7 93 70 檸檬精油調味料 5 ml562529

7 93 70 檸檬香茅精油調味料 5 ml562629

6.75 93 70 甜橙精油調味料 5 ml562729

13.5 177 135 牛至精油調味料 5 ml559429

11.5 152 115 薄荷精油調味料 5 ml562829

8.75 119 90 迷迭香精油調味料 5 ml562929

16.25 217 165 百里香精油調味料 5 ml559729

6



滾珠精油及精油套裝系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

29.5388 295 Deep Relief滾珠精油 10 ml3534525

32 421 320 Stress Away滾珠精油 10 ml47142

54 710 540 Valor滾珠精油 10 ml47144

197.25 2,605 1,980 Feelings Kit精油套裝312529
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營養補充品系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

38 500 380 ComforTone - 150 ct320429

54.5 717 545 Essentialzymes-4 - 60 pk464529

43 566 430 
Daily Prebiotic Fiber -

226 g
39705

36.5 480 365 IlluminEyes - 30 ct27258

36.5 480 365 
Inner Defense –

60 ct
329529

36.75 487 370 Longevity - 30 ct328929

56.5 744 565 
Master Formula Essentials 

- 30 ct
31014

65.5 862 655 Sulfurzyme - 300 ct324329

22.75 303 230 Super B - 60 ct324029

32.5 519 395 Essential Protein - 14 pk 41271
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BLOOM淨白亮肌系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

38.5 506 385 
BLOOM植萃亮白潔面乳

100 ml
30280

81.5 1,072 815 BLOOM植萃亮白乳霜 50 ml30305

52.5 691 525 BLOOM植萃亮白精華 140 ml30312

81.5 1,072 815 BLOOM植萃亮白乳液 50 ml30261

34 579 440 
BLOOM膠原亮膚飲

50 ml x 10
30699

120.5 1,948 1,480 BLOOM忠誠獎勵套裝41035
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寧夏紅系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

79.5 1,072 815 寧夏紅 750 ml - 2 pk304229

148 2,014 1,530 寧夏紅 750 ml - 4 pk304429

95.5 1,283 975 寧夏紅60 ml 單品- 30 pk352529

184 2,473 1,880 寧夏紅60 ml 單品- 60 pk352629

270 3,618 2,750 寧夏紅60 ml 單品 - 90 pk352329

206.5 2,809 2,135 寧夏紅忠誠獎勵套裝489329

28.75 513 390 NingXia Zyng - 12 pk307129
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Seedlings嬰幼兒系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

19.5 322 245 Seedlings嬰兒洗髮沐浴露 236 ml20408

11 178 135 Seedlings安睡噴霧 80 ml20386
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個人護理系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

23.25 309 235 保濕修護精華 15 ml378229

19 250 190 去角質潔面薄荷磨砂膏 57 g20457

8.25 185 140 
AromaGuard Meadow Mist
香體膏(田園花香配方) 42.5 g

375229

17.75 237 180 基底沐浴乳 236 ml375129

8.25 185 140 
CitraGuard香體膏

(草本防護配方) 42.5 g
42619

72 953 725 ClaraDerm護理噴霧 59 ml375029

25.5 335 255 LavaDerm曬後噴霧 57 ml29622
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入門套裝系列

調整後
PV

調整後
零售價
(HKD)

調整後
批發價
(HKD)

產品名稱產品號

100 1,665 1,665 
BLOOM膠原亮膚飲
高級體驗套裝37167

100 1,645 1,645 
Desert Mist超聲波精油
擴香機高級體驗套裝36863

100 1,595 1,595 
水滴型超聲波擴香機
高級體驗套裝35263

100 1,645 1,645 
甜睡貓頭鷹擴香機
高級體驗套裝36856

100 1,745 1,745 
燭檯超聲波精油擴香機

高級體驗套裝36846

100 1,595 1,595 
寧夏紅

高級體驗套裝42284
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Due to steady rise in raw material costs and increased costs for freight, 
logistics, and overall operations, there will be a price adjustment effective 

from April 1, 2025.The average adjustment is 5.9% on one-third of the 
products available for sale in Hong Kong and Macau.



New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

28.5375285Basil 15 ml350029

31 408 310Bergamot 15 ml350329

21.5 283215 Black Pepper 5 ml361129

53.5 704 535 Clary Sage 15 ml352129

17.75 237 180 Clove 15 ml352429

49 645490 Copaiba 15 ml343129

16.5 217 165Eucalyptus Globulus 15 ml353929

21.25 283 215Eucalyptus Radiata 15 ml353829

47 619 470Geranium 15 ml355429

19.5 256195Grapefruit 15 ml356029

32 421320Idaho Blue Spruce 5 ml309329

12.5 164 125Jade Lemon 5 ml468529

88.5 1,165885 Jasmine 5 ml356929

37.5 494 375 Juniper 15 ml357229
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

13 171 130 Lemon 15 ml357829

13 171 130 Lemongrass 15 ml358129

74 974 740 Myrrh 15 ml359329

30.5 401 305 Myrtle 15 ml359629

52 684 520 
Northern Lights 

Black Spruce 15 ml
534229

12.5 164 125 Orange 15 ml360229

32 421 320 Oregano 15 ml360529

39 513 390 Palo Santo 5 ml360729

24.75 329 250 Peppermint 15 ml361429

32 421 320 Ravintsara 5 ml362029

102.5 2,764 2,100 Rose 5 ml362329

18 237 180 Rosemary 15 ml362629

102 1,342 1,020 
Sacred Frankincense 

15 ml
355229

29.5 388 295 Tea Tree 15 ml358729
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

38 500 380 Thyme 15 ml365029

23.75 316 240 Vetiver 5 ml365129

46.5 612 465 Ylang Ylang 15 ml365929
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

42.75 566 430 Abundance 15 ml330029

38.75 513 390 AromaEase 5 ml474929

74 974 740 Brain Power 5 ml331329

17.75 237 180 Citrus Fresh 15 ml331829

45.5 599 455 Clarity 15 ml332129

39 513 390 Common Sense 5 ml309129

83 1,092 830 Cool Azul 15 ml539929

37.75 500 380 Di-Gize 15 ml332429

41.25 546 415 Gary's Light 5 ml37008

20 270 205 Grounding 5 ml334829

34.25 454 345 Harmony 5 ml334329

39.5 520 395 KidPower 15 ml38042

70.5 928 705 ImmuPower 15 ml336329

47.5 625 475 Joy 15 ml337229

32.5 427 325 JuvaFlex 5 ml337429
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

49 651 495 M-Grain 15 ml338729

25.5678 515 One Voice 5 ml38171

37.75 500 380 Peace & Calming 5 ml339829

23 309 235 Peace & Calming II 5 ml532729

43.25 573 435 Progessence Phyto Plus 15 ml458129

39.5519 395 Raven 15 ml340229

20 263 200 Release 5 ml358829

34.25 454 345 Stress Away 15 ml463029

39.25 519 395 Thieves 15 ml342329
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

12.5 164 125 Basil Vitality 5 ml558329

8.25 112 85 Citrus Fresh Vitality 5 ml561929

8.75 119 90 Grapefruit Vitality 5 ml562429

7 93 70 Lemon Vitality 5 ml562529

7 93 70 Lemongrass Vitality 5 ml562629

6.75 93 70 Orange Vitality 5 ml562729

13.5 177 135 Oregano Vitality 5 ml559429

11.5 152 115 Peppermint Vitality 5 ml562829

8.75 119 90 Rosemary Vitality 5 ml562929

16.25 217 165 Thyme Vitality 5 ml559729
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

29.5388 295 Deep Relief Roll-On 10 ml3534525

32 421 320 Stress Away Roll-On 10 ml47142

54 710 540 Valor Roll-On 10 ml47144

197.25 2,605 1,980 
Feelings Kit - Essential Oil 

Collection
312529
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

38 500 380 ComforTone - 150 ct320429

54.5 717 545 Essentialzymes-4 - 60 pk464529

43 566 430 
Daily Prebiotic Fiber -

226 g
39705

36.5 480 365 IlluminEyes - 30 ct27258

36.5 480 365 Inner Defense - 60 ct329529

36.75 487 370 Longevity - 30 ct328929

56.5 744 565 
Master Formula Essentials 

- 30 ct
31014

65.5 862 655 Sulfurzyme - 300 ct324329

22.75 303 230 Super B - 60 ct324029

32.5 519 395 Essential Protein - 14 pk41271
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

38.5 506 385 
BLOOM Brightening 

Cleanser 100 ml
30280

81.5 1,072 815 
BLOOM Brightening Cream 

50 ml
30305

52.5 691 525 
BLOOM Brightening Essence 

140 ml
30312

81.5 1,072 815 
BLOOM Brightening Lotion 

50 ml
30261

34 579 440 
BLOOM Collagen Complete 

50 ml x 10
30699

120.5 1,948 1,480 BLOOM Loyalty Rewards Kit41035
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

79.5 1,072 815 NingXia Red 750 ml - 2 pk304229

148 2,014 1,530 NingXia Red 750 ml - 4 pk304429

95.5 1,283 975 
NingXia Red 60 ml Singles -

30 pk
352529

184 2,473 1,880 
NingXia Red 60 ml Singles -

60 pk
352629

270 3,618 2,750 
NingXia Red 60 ml Singles -

90 pk
352329

206.5 2,809 2,135 
NingXia Red Loyalty 

Rewards Kit
489329

28.75 513 390 NingXia Zyng - 12 pk307129
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

19.5 322 245 Seedlings Baby Wash - 236 ml20408

11 178 135 Seedlings Linen Spray - 80 ml20386
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

23.25 309 235 
Essential Beauty Serum (Dry)  

15 ml
378229

19 250 190 Satin Facial Scrub Mint 57 g20457

8.25 185 140 
AromaGuard Meadow Mist 

Deodorant 42.5 g
375229

17.75 237 180 
Bath & Shower Gel Base 

236 ml
375129

8.25 185 140 
CitraGuard Deodorant 

42.5 g
42619

72 953 725 ClaraDerm Spray 59 g375029

25.5 335 255 
LavaDerm After-Sun Spray 

57 g
29622
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New 
PV

New 
Retail
(HKD)

New 
Whsl.
(HKD)

ProductCode

100 1,665 1,665 
Premium Experience Kit -

BLOOM Collagen Complete
37167

100 1,645 1,645 
Premium Experience Kit -

Desert Mist Diffuser
36863

100 1,595 1,595 
Premium Experience Kit -

Dew Drop Diffuser
35263

100 1,645 1,645 
Premium Experience Kit -

Feather Diffuser
36856

100 1,745 1,745 
Premium Experience Kit -

Lantern Diffuser
36846

100 1,595 1,595 
Premium Experience Kit -

NingXia Red
42284
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